
Noms Club Catégorie

1 Lucile BRANDSTETT ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 12 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

2 Maëlys LEONARDELLI A.G.FAMECKOISE Nationale 12 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

3 Abel PHAM-ALIOUCHE METZ - GYM Nationale 12 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

4 Lola MANGIONE ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

5 Lola CIRANNA A.G.FAMECKOISE Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

6 Elise MASCOTTO METZ - GYM Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

7 Jeanne GROS ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

8 Mathéo LOESEL METZ - GYM Nationale 13-14 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

9 Antonin GERNEZ METZ - GYM Nationale 13-14 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

Noms Club Catégorie

1 Lucile BRANDSTETT ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 12 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

2 Maëlys LEONARDELLI A.G.FAMECKOISE Nationale 12 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

3 Abel PHAM-ALIOUCHE METZ - GYM Nationale 12 ans Homme TRI EPE Libre 2 (L2)

4 Lola MANGIONE ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

5 Lola CIRANNA A.G.FAMECKOISE Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

6 Elise MASCOTTO METZ - GYM Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

7 Jeanne GROS ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 13-14 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

8 Mathéo LOESEL METZ - GYM Nationale 13-14 ans Homme TRI EPE Libre 2 (L2)

9 Antonin GERNEZ METZ - GYM Nationale 13-14 ans Homme TRI EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Sarah NICOLAY ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

2 Leane BANY A.G.FAMECKOISE Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

3 Camille TABBONE ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

4 Louise GROS ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

5 Théophile THIOUT METZ - GYM Nationale 15-16 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

6 Olan PERNOT A.G.FAMECKOISE Nationale 17-21 Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

7 Anaé LAMATHE A.G.FAMECKOISE Nationale 17-21 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

8 Camille BROCKLY A.G.FAMECKOISE Nationale 17-21 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

Noms Club Catégorie

1 Sarah NICOLAY ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

2 Leane BANY A.G.FAMECKOISE Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

3 Camille TABBONE ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

4 Louise GROS ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 15-16 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

5 Théophile THIOUT METZ - GYM Nationale 15-16 ans Homme TRI EPE Libre 2 (L2)

6 Olan PERNOT A.G.FAMECKOISE Nationale 17-21 Homme TRI EPE Libre 2 (L2)

7 Anaé LAMATHE A.G.FAMECKOISE Nationale 17-21 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

8 Camille BROCKLY A.G.FAMECKOISE Nationale 17-21 ans Femme TRI EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Eléna VANCON A.G.FAMECKOISE Nationale 10 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

2 Maëlys DAVID REGUETTE METZ - GYM Nationale 10 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

3 Léna COLLET ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 10 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

4 Joey CHRISTMANN T.G.A. La Naborienne Nationale 10 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

5 Emilie COLLET METZ - GYM Nationale 11 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

6 Jade MULLER A.G.FAMECKOISE Nationale 11 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

7 Cherine KERMOUCH METZ - GYM Nationale 11 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

8 Loeva RECHENMANN METZ - GYM Nationale 9 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

9 Romain MERCIER A.G.FAMECKOISE Nationale 9 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

10 Jules WINIARCZYK A.G.FAMECKOISE Nationale 9 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

11 Yoan BURTARD T.G.A. La Naborienne Nationale 9 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

Ordre de passage nominatif - TR/TUM - Chpt Départemental Moselle du 01/12/2024

 SARREGUEMINES

NATIONALE - 09:00

Echauffement - 09:00

PASSAGE 1 :  09:20 - 09:33

PASSAGE 2 et 3 : 09:33 - 10:00

Echauffement - 10:00

PASSAGE 1: 10:18 - 10:30

PASSAGE 2 ET 3 : 10:30 - 10:54

Echauffement - 10:54

PASSAGE 1 : 11:18 - 11:36



Noms Club Catégorie

1 Eléna VANCON A.G.FAMECKOISE Nationale 10 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

2 Maëlys DAVID REGUETTE METZ - GYM Nationale 10 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

3 Léna COLLET ASS.SP.SARREGUEMINES Nationale 10 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

4 Joey CHRISTMANN T.G.A. La Naborienne Nationale 10 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

5 Emilie COLLET METZ - GYM Nationale 11 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

6 Jade MULLER A.G.FAMECKOISE Nationale 11 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

7 Cherine KERMOUCH METZ - GYM Nationale 11 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

8 Loeva RECHENMANN METZ - GYM Nationale 9 ans Femme TRI EPE Libre 1 (L1)

9 Romain MERCIER A.G.FAMECKOISE Nationale 9 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

10 Jules WINIARCZYK A.G.FAMECKOISE Nationale 9 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

11 Yoan BURTARD T.G.A. La Naborienne Nationale 9 ans Homme TRI EPE Libre 1 (L1)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - MANGIONE/GROS ASS.SP.SARREGUEMINES National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

2 Ensemble 2 - TABBONE/COLLET ASS.SP.SARREGUEMINES National Synchronisé 13-15 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

3 Ensemble 1 - LAMATHE/BROCKLY A.G.FAMECKOISE National Synchronisé 15 ans et + TRS EPE Libre 2 (L2)

4 Ensemble 2 - DAVID REGUETTE/RECHENMANN METZ - GYM National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

5 Ensemble 1 - WINIARCZYK/MERCIER A.G.FAMECKOISE National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

6 Ensemble 1 - CHRISTMANN/BURTARD T.G.A. La Naborienne National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

7 Ensemble 1 - COLLET/KERMOUCH METZ - GYM National Synchronisé 9-11 ans TRS EPE Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Elisa JACQUOT A.G.FAMECKOISE Federale 7-8 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

2 Luce BUCCA U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 7-8 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

3 Clara CORAZZA A.G.FAMECKOISE Federale 7-8 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

4 Tia OLSEN UA2M Federale 7-8 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

5 Joana MASSON A.G.FAMECKOISE Federale 7-8 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

6 Julia COLLET METZ - GYM Federale 7-8 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

7 Mahé SCHWEITZER T.G.A. La Naborienne Federale 7-8 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

8 Manolo LOPERA COURET A.G.FAMECKOISE Federale 7-8 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

9 Hector THIOUT METZ - GYM Federale 7-8 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

10 Clement KLINKENBERG A.G.FAMECKOISE Federale 7-8 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Joséphine CAGNAT UA2M Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

2 Clara JACQUES U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

3 Calie BOLAGNO UA2M Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

4 Giulia HENNEQUIN METZ - GYM Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

5 Charlotte SCHNEIDER UA2M Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

6 Maëlle PINNA METZ - GYM Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

7 Yasmine KONATE UA2M Federale 9-10 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

8 Léo TARDELLI A.G.FAMECKOISE Federale 9-10 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

9 Isaac TRAORE METZ - GYM Federale 9-10 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

10 Tom MASSON A.G.FAMECKOISE Federale 9-10 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Inès WALKIEWICZ BASEOTTO U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 11-12 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

2 Lorène BRUGERE UA2M Federale 11-12 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

3 Maëlle TOMSIC U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 11-12 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

4 Lorène KLEINE UA2M Federale 11-12 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

5 Arwen LOUVARD U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 11-12 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

6 Manel BEKKAYE U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 11-12 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

7 Jude CARON T.G.A. La Naborienne Federale 11-12 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

8 Baptiste HECTOR METZ - GYM Federale 11-12 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

9 Tyméo TORTORELLI U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 11-12 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

PASSAGE 2 ET 3 : 11:36 - 12:10

Echauffement - 12:10

PASSAGE 1 : 12:14 - 12:24

PALMARES 12h30 

FEDERALE - 14:00

Echauffement - 14:00

PASSAGE 1 ET 2 : 14:22 - 14:42

Echauffement - 14:42

PASSAGE 1 ET 2 : 15:04 - 15:24

Echauffement - 15:24

PASSAGE 1 ET 2 : 15:44 - 16:02



Noms Club Catégorie

1 Clara BOILLOD-CERNEUX UA2M Federale 13-14 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

2 Inès MARTIN ASS.SP.SARREGUEMINES Federale 13-14 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

3 Agathe BECRET UA2M Federale 13-14 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

4 Louane COLLET ASS.SP.SARREGUEMINES Federale 13-14 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

5 LOLA RICHE UA2M Federale 13-14 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

6 Nathanaël BURTARD T.G.A. La Naborienne Federale 13-14 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

7 Natéo BERNARD U.S.AVENIR AMNEVILLE Federale 13-14 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

8 Mael LEONARD UA2M Federale 13-14 ans Homme EPE TRI Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Lilas FOUS FRIANT UA2M Federale 15-16 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

2 Emelyne TRITZ T.G.A. La Naborienne Federale 15-16 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

3 Maëlys ROHRBACHER ASS.SP.SARREGUEMINES Federale 15-16 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

4 Lisa JACOB LOMBARD UA2M Federale 15-16 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

5 Loane CHAPUZET T.G.A. La Naborienne Federale 15-16 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

6 Zoe SPERANZON UA2M Federale 15-16 ans Femme EPE TRI Libre 2 (L2)

7 Charlize CARON T.G.A. La Naborienne Paratrampoline 11-14 ans F Libre 2 (L2)

8 Laure MEGEL UA2M Paratrampoline 17 ans et + F Libre 2 (L2)

9 Corentin SCHUCK UA2M Paratrampoline 17 ans et + H Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Rose TABBONE ASS.SP.SARREGUEMINES Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

2 Lior POUPIN UA2M Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

3 Charlotte BORCHERT ASS.SP.SARREGUEMINES Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

4 Perrine BEAU T.G.A. La Naborienne Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

5 Maudeline HOERNER UA2M Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

6 Emma DALMAS ASS.SP.SARREGUEMINES Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

7 Charline CUOCO UA2M Federale 17 ans et plus Femme  EPE TRI Libre 2 (L2)

Noms Club Catégorie

1 Ensemble 1 - CARON/BURTARD T.G.A. La Naborienne Fédéral synchro 11-14 ans Mx Libre 2 (L2)

2 Ensemble 1 - DALMAS/BORCHERT ASS.SP.SARREGUEMINES Fédéral synchro 15 ans et + Mx Libre 2 (L2)

3 Ensemble 1 - CHAPUZET/TRITZ T.G.A. La Naborienne Fédéral synchro 15 ans et + Mx Libre 2 (L2)

4 Ensemble 1 - TARDELLI/MASSON A.G.FAMECKOISE Fédéral synchro 9-11 ans Mx Libre 2 (L2)

5 Ensemble 1 - HENNEQUIN/PINNA METZ - GYM Fédéral synchro 9-11 ans Mx Libre 2 (L2)

Echauffement - 16:05

PASSAGE 1 ET 2 : 16:23 - 16:39

Echauffement - 16:39

PASSAGE 1 ET 2 : 16:59 - 17:17

Echauffement - 17:17

PASSAGE 1 ET 2 : 17:33- 17:47

PALMARES 18H15

Echauffement - 17:47

PASSAGE 1 : 17:59 - 18:05


